

## ЗВІТ ПРО НАДХОДЖЕННЯ ТА ВИКОРИСТАННЯ БАТЬКІВСЬКОЇ БЛАГОДІЙНОЇ ДОПОМОГИ ЗДО

ГРУДЕНЬ 2021

НАДХОДЖЕННЯ						ВИТРАТИ					
Одноразова благодійна допомога від батьків дітей, що поступили до ЗДО				Щомісячні благодійні внески від батьків дітей груп				Найменування товару чи виконаної роботи	Кількість	Ціна	Сума
Благодійний фонд "Промінь"		Благодійний фонд ЗДО		Назва групи	миючі засоби	фонд ЗДО	загальна сума				
Прізвище, ім'я дитини	сума	ПІБ батьків чи дитини	сума								
ГРУДЕНЬ 2021		ГРУДЕНЬ		ГРУДЕНЬ							
		Новий рік									
		Гномики	0,00	Гномики	0,00	0,00	0,00	Клей ПВА строительный 1 л	1 уп	156,50	156,50
		Малята	0,00	Малята	0,00	0,00	0,00	Клей обойный	1 уп	45,24	45,24
		Капітошка	0,00	Капітошка	0,00	720,00	720,00	Профиль алюминиевый	1 шт	108,96	108,96
		Лелека	1200,00	Лелека	0,00	0,00	0,00	Набор шпательв гумових	1 уп	15,00	15,00
		ЛОГ №1	0,00	ЛОГ №1	0,00	0,00	0,00	Валик велюр №18	2 шт	79,50	159,00
		ЛОГ №2	750,00	ЛОГ №2	0,00	600,00	600,00	Комплект 2 валика №10	3 наб.	22,80	68,40
		ЛОГ №3	700,00	ЛОГ №3	0,00	770,00	770,00	Пензель плоский №2,5	5 шт	22,86	114,30
		ЛОГ №4	0,00	ЛОГ №4	0,00	0,00	0,00	Пензель плоский №2,5	5 шт	19,76	99,30
								Круг пелюстковий торцевий	5 шт	29,05	145,25
								Круг пелюстковий торцевий	5 шт	29,05	145,25
				Всього				Кассовая лента (под швы обоев)	2 рул	15,00	30,00
				по групах	0,00	2090,00		Ценники (харчоблок, пробы)	4 рул	14,00	56,00
								Кассовая лента (под швы обоев)	5 рул	3,00	15,00
								Ремонт принтера (методист)		855,00	855,00
								Папір А4/500 арк	5 пач	87,00	435,00
								Губка кухонные	1 уп	29,00	29,00
								ЛИПЕНЬ (борг)			
								Маска медична (харчоблок)	20 шт	1,00	20,00
								Бинт марлевий мед. (харчоблок)	4 шт	3,80	12,90
								Напальник 10 шт/уп (харчоблок)	2 уп	6,00	12,00
								Анальгин (харчоблок)	3 пласт	7,02	21,06
								Пантестин (харчоблок)	1 туб	96,50	96,50
								Перекис водню (харчоблок)	2 уп	11,25	22,50
								Цитрамон (харчоблок)	2 пласт	11,20	22,40
								Марлевий відріз (харчоблок)	2 уп	20,50	41,00
								Лейкопластир (харчоблок)	3 уп	10,68	32,00
								Захиснай щиток лицьовий (харчоблок)	2 шт	90,00	180,00
								СЕРПЕНЬ (борг)			
								Касети від мух (клеяка стрічка)	4 шт	5,00	20,00
								Метла	1 шт	110,00	110,00
								Скотч будівельний	2 шт	8,00	16,00
								Перчатки латексні 100 шт/уп	1 уп	180,10	180,10
								Халат (кухар)	2 шт	35,00	70,00
								Фартук (кухар)	1 шт	10,00	10,00
								ВЕРЕСЕНЬ (борг)			
								Скрепки 500 шт/уп	2 уп	26,00	52,00
								ЖОВТЕНЬ (борг)			
								Скоросшиватели	10 шт	6,00	60,00

ДНІ 2021




2650,00

2090,00

4740,00

Всього витрачено за 12.2021

15688,93

<b>Залишок з 11.2021</b>	<b>Поступило у 12.2021</b>	<b>Взагалі</b>	<b>Витрачено у 12.2021</b>	<b>Залишок на 01.01.2022</b>
<b>11556,02</b>	<b>4740,00</b>	<b>16296,02</b>	<b>15998,93</b>	<b>297,09</b>

11397,15 + 158,87 Промінь

Друг ж/мило хозяйственное 1 л	8 уп	41,52	332,16
Фери +Окси 1 л Лимон	2 уп	43,82	87,64
Милам Антижир 0,5 л д/кухни	2 уп	31,20	62,40
Бон Екстра 240 гр отбеливатель	6 уп	14,38	86,28
Гала чист.порошок 500 гр Хлор	6 уп	18,61	111,66
Т/бумага Альбатрос	8 рул	6,27	50,16
Белизна Хлорекс 900 мл	12 уп	7,42	89,04
Бонус пакетд/мусора 35 л/30 шт	5 уп	12,69	63,45
Бонус перчатки резиновіе	7 пар	19,31	135,17
Бонус салфетка вискозная 5 шт/уп	2 уп	21,33	42,66
Бонус салфетка для пола	4 шт	18,23	72,92
Губки кухонніе 6 шт/уп	2 уп	16,19	32,38
ФБ скребок	2 шт	12,18	24,36
Полотенца бумажніе 160 шт/уп	25 уп	15,65	391,25
Доставка кроватей (машина)		600,00	600,00
Монтаж батарее (Капитошка)		500,00	500,00
Оплата услуг Деда Мороза	6 утрин	500,00	3000,00
Банковські витрати			100,00